
UCHWAŁA NR XXXIV/141/2018 

RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w placówkach prowadzonych przez Gminę Rąbino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.1)), art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.2)) oraz art. 52 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Gminy Rąbino 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W publicznym przedszkolu i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Rąbino zapewnia 

się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w dniach pracy przedszkola w czasie pięciu godzin dziennie, 

przez pięć dni w tygodniu, od poniedziałku do piątku, w zakresie podstawy programowej wychowania przed-

szkolnego, o której mowa w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 sierpnia 2012 r. w sprawie 

podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych typach szkół 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 977 z późn. zm.). 

§ 2. Określa się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie przekracza-

jącym pięć godzin dziennie, w wysokości 1,00 zł i nalicza się ją za każdą rozpoczętą godzinę ponad czas reali-

zacji podstawy programowej określony w § 1. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/97/2017 Rady Gminy Rąbino z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia 

czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z form wy-

chowania przedszkolnego dzieci w wieku 5 lat w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Rąbino (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. 

poz. 1176). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Alicja Wiedro-Stempińska 

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232; z 2018 r. poz. 130.
2) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 949 i poz. 2203

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 2018


		2018-04-25T10:56:30+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




